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Té ardhurat familjare té krijuara gjaté perindhiés deklaruese

Té Ardhurat 2004-2018 Shuma nii Leki Raporti né %
Paga nga funksioni 14323143 40.1%
Paga e familjaréve 20,187,020 51.4%

Te ardhura nga shitja e pasurive 259,180 0.7%

te luajtshme

Te ardhura te tjera 413,936

Total 35,183.280 100%

::@ Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik per 15 vite rezultoi:

Pa Probleme

Subjekti Dritan Nushi né deklianmin & vitit 2010 dekiaron [& kete perfituar pas vekjes se

babait bashieprongsing e apartamentit me siperfage 62.5 m2, Fier, si dhe bashkepronésing
me 1/3 e njé apartamenti me siperfage 153 m2 te pahipotekuar ne Tirane.




